
VISTA

VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSEUMANE E AFFARI GENERALI
UFFICIOAFFARI GENERALI,WELFARE E PROCEDUREELETTORALI

Decreto n. '(2~
Anno 2025

IL RETTORE

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante "Norme in materia di organizzazione delle
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare
la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 661 del 26 luglio 2018;
il D.R. n. 737 del 28 settembre 2022, con il quale è stato emanato il "Regolamento per la
disciplina dell'incarico di Garante degli studenti";
la delibera del Senato Accademico del 22 ottobre 2025, che ha espresso parere favorevole alla
nomina del prof. Elio Sacco come Garante degli Studenti;
la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29 ottobre 2025, che ha stabilito l'indennità
di funzione a favore del Garante degli Studenti in € 300,00 (per ogni riunione) a titolo di
rimborso delle spese sostenute per l'espletamento dell'incarico (fino ad un massimo di €
3.000,00 annui) a decorrere dalla data della nomina, a gravare sul CB 120103C301Missioni
e Rimborsi spese trasferta Organi Istituzionali (ex FS 103020614).

DECRETA

Il prof. Elio Sacco è nominato "Garante degli Studenti" dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale per il triennio 2025-2028.

Il presente decreto è inserito nella raccolta interna di questa Università.

Cassino, .r:':/: ~;~T~
IIDir~' ent ell'Area
dotto OLLE

S/
.., ___

Il Responsabile dell'Ufficio

dO~~~~~PRARO

Viale dell'Universilà - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA 01730470604 -C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621


